
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.7.2015
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 5 marca 2015 r.

w sprawie upoważnienia pracownika  Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz. U. z 2014r., poz. 1863) 
zarządzam , co następuje :

§ 1. Upoważnia się Panią Kamilę Kamińską - Inspektora ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rzepinie do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 
rodziny.

§ 2. Do czynności wskazanych w § 1 należy posługiwać się pieczęcią o treści: Z up. Burmistrza  Kamila 
Kamińska Inspektor ds. świadczeń z funduszu alimentacyjnego„.

§ 3. 1. Upoważnienia o którym mowa w § 1 udziela się na czas nieokreślony.

2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr ROO.0050.50.2014 Burmistrza Rzepina z dnia 1 sierpnia 2014r. w sprawie 
upoważnienia Pani Kamili Kamińskiej- inspektora  Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do przyznania Karty 
Dużej Rodziny.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 607E36FC-51F0-4662-9A4D-F305465A8311. Podpisany Strona 1




